
27.-29.01.2017 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM DKS 1020 / Parcours / NPA-B
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 7 4 8 4 1 0 101
2 Martsch, Erich 3152 SLG Großbettlingen 7 3 8 6 0 0 100
3 Felger, Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 4 5 8 6 1 0 97
4 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 6 3 7 6 2 0 95
5 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 5 3 9 5 2 0 95
6 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 5 2 10 6 0 1 93
7 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 4 10 6 2 0 92
8 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 5 0 10 6 3 0 89
9 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 0 7 8 5 3 1 88

10 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 2 13 4 4 0 87
11 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 2 9 8 3 0 86
12 Koppenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 1 11 7 4 0 83
13 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 0 7 10 4 0 81
14 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 0 0 11 11 2 0 81
15 Becker, Theodor 54436 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 1 6 10 3 0 80
16 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 0 3 6 11 4 0 80
17 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 2 0 10 5 4 0 73
18 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 0 0 6 12 6 0 72
19 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 1 3 0 11 9 0 71
20 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 2 7 7 6 0 71
21 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 0 3 15 4 0 70
22 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0 0 7 6 11 0 68
23 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 5 7 10 2 61
24 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 3 0 6 6 1 0 59
25 Ruoff, Olga 54155 SLG Großbettlingen 0 0 6 9 2 7 55

AW Schindler, Frank FS #54 1 0 2 7 11 0 56
AW Burger, Markus FS #47 SLG Körschtal 0 0 5 7 7 0 55
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27.-29.01.2017 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM DKS 1020 / Parcours / NPA-B
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rhein-Neckar-Enz 189
Ambiel, Patrick 47762 87
Braun, Christiane 42092 88
Johann, Sven 42091 101

2 SLG Vaihingen/Enz 184
Fanz, Jürgen 44261 89
Hausmann, Timo 46182 95
Lischer, Alexander 47618 81

3 SLG Schützenkameraden Körschtal 173
Holzhay, Bernd 33553 92
Materna, Constantin 47642 81

4 SLG Target Sindelfingen 166
Godel, Thorsten 33916 95
Ilg, Alexander 54700 71

5 SLG Großbettlingen 155
Martsch, Erich 3152 100
Ruoff, Olga 54155 55

6 SLG BDMP Waiblingen e.V. 154
Jakob, Timo 48233 71
Koppenhöfer, Daniel 44223 83

7 SLG Rudersberg e.V. 145
Fezer, Ralf 39134 72
Lang, Daniel 49179 73
Riefle, Harald 45450 68

8 SLG Schützenkameraden Körschtal II 141
Becker, Theodor 54436 80
Hoffmann, Emil 54607 61
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27.-29.01.2017 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM DKS 1020 / Parcours / NPA-B
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 12 3 8 1 0 0 110
2 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 7 5 9 3 0 0 105
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 7 5 8 4 0 0 104
4 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 5 5 11 3 0 0 103
5 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 3 8 5 0 0 102
6 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 6 4 8 6 0 0 100
7 Ruoff, Olga 54155 SLG Großbettlingen 6 4 7 5 2 0 97
8 Goldschmid, Eric FS #37 SLG Vaihingen Enz 4 3 7 9 1 0 92
9 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 4 1 12 4 3 0 91

10 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 4 3 11 3 1 0 90
11 Böhringer, Rainer 48753 SLG Urbach-Rems 3 6 4 9 0 0 88
12 Jahnke, Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 2 1 12 6 3 0 87
13 Wagenblast, Matthias 10383 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 2 5 4 8 0 78
14 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 3 5 8 2 5 68
15 Böhringer, Andreas 53872 SLG Urbach-Rems 1 1 3 6 9 0 58
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27.-29.01.2017 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM DKS 1020 / Parcours / NPA-B
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rhein-Neckar-Enz 215
Braun, Christiane 42092 105
Faulhaber, Thomas 37471 110
Johann, Sven 42091 102

2 SLG Vaihingen/Enz 207
Hausmann, Timo 46182 104
Lischer, Alexander 47618 103

3 SLG Target Sindelfingen 191
Godel, Thorsten 33916 100
Ilg, Alexander 54700 91

4 SLG Vaihingen Enz II 182
Goldschmid, Eric FS 92
Fanz, Jürgen 44261 90

5 SLG Urbach-Rems 175
Böhringer, Andreas 53872 58
Böhringer, Rainer 48753 88
Jahnke, Heiko 40446 87
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